
RADA MIEJSKA
W ŁABISZYNIE UCHWAŁA NR xxiv/i?7/2i

RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE

z dnia 9 czerwca 2021 r.

w sprawie udzielenia Burmistrzowi Łabiszyna absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2020 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 28a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2020r. póz. 713) oraz art. 271 ust. l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz. U. z 2021 r. póz. 305) uchwala się, co następuje:

§ 1. Po zapoznaniu się z:

1) sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Łabiszyn za 2020 rok,

2) sprawozdaniem finansowym,

3) opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy o sprawozdaniu z wykonania budżetu,

4) informacją o stanie mienia Gminy Łabiszyn,

5) stanowiskiem Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Łabiszynie,

- udziela się Burmistrzowi Łabiszyna absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2020 rok.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miejskiej

Teresa Paliwoda

Id: BE746C79-27DD-4B36-9DBD-061936AB8258. Podpisany Strona l



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r.
póz. 713) do wyłącznej właściwości rady gminy należy rozpatrywanie sprawozdania z wykonania budżetu
oraz podejmowanie uchwały w sprawie udzielenia lub nieudzielenia absolutorium z tego tytułu.

Wypełniając zapisy art. 271 ust. l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.
z2021r. póz. 305 z późn. zm.) Rada Miejska w Łabiszynie zapoznała się ze sprawozdaniem z wykonania
budżetu Gminy Łabiszyn za 2020 rok, sprawozdaniem finansowym, opinią Regionalnej Izby
Obrachunkowej w Bydgoszczy o sprawozdaniu z wykonania budżetu, informacją o stanie mienia Gminy
Łabiszyn oraz stanowiskiem Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Łabiszynie.

Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej w Łabiszynie pozytywnie zaopiniowała wykonanie budżetu Gminy
Łabiszyn za 2020 rok i wniosła do Rady Miejskiej o udzielenie Burmistrzowi Łabiszyna absolutorium za
2020 rok.

Zgodnie z art. 28a ust. 2 ustawy o samorządzie gminnym do podjęcia uchwały w sprawie udzielenia
absolutorium wymagana jest bezwzględna większość głosów ustawowego składu Rady Miejskiej.

W głosowaniu brało udział 14 radnych. Rada Miejska w Łabiszynie 14 głosami za przyjęciem uchwały
udzieliła Burmistrzowi Łabiszyna absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2020 rok.

Przewodniczący Rady
Miejskiej-,

Teresa Paliwoda

Id: BE746C79-27DD-4B36-9DBD-061936AB8258. Podpisany Strona l


